UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-NCC     Đồng Tháp, ngày        tháng 01 năm 2022
V/v bàn giao nhà tình nghĩa

cho hộ gia đình chính sách

   Kính gửi:

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp;

- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh và huyện Châu

Thành.

S  Lao động – Th  ng binh và Xã hội nh n đ  c báo cáo của Ph ng Lao

động – Th  ng binh và Xã hội thành phố Cao Lãnh và huyện Châu Thành về việc

đã hoàn thành xong việc xây dựng mới 08 căn nhà tình nghĩa từ nguồn hỗ tr  của

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp và đề nghị S  phối h p với đ n

vị tài tr  tổ chức bàn giao nhà.

Nhằm kịp thời bàn giao nhà cho các hộ gia đình chính sách đ a vào sử dụng

tr ớc dịp Tết nguyên đán 2022, S  Lao động – Th  ng binh và Xã hội đã trao đổi

thống nhất với Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp tổ chức bàn giao

nhà tình nghĩa đ t 1 cho các hộ gia đình chính sách tại 02 đ n vị nêu trên, nh  sau:

1. Cách thức tổ chức bàn giao nhà: Mỗi đ n vị thực hiện bàn giao nhà trực

tiếp tại 02 hộ (do Huyện chọn), số c n lại đề nghị Ủy ban nhân dân huyện sắp xếp

thời gian bàn giao nhà cho các gia đình chính sách khi hoàn thành xây dựng nhà.

2. Thời gian, địa điểm và số lượng bàn giao:

Ngày Đơn vị Số lượng Thời gian và địa điểm tập trung
Ghi

chú

17/01/2022 Thành Phố Cao Lãnh 02
Đoàn t p trung tại UBND thành phố Cao

Lãnh vào l c 07
H

30’

18/01/2022 Huyện Châu Thành 02
Đoàn t p trung tại UBND huyện Châu

Thành vào l c 08
H

00’

Giao Ph ng Lao động – Th  ng binh và Xã hội phối h p với Ủy ban nhân

dân cấp xã liên hệ gia đình ng ời có công chuẩn bị chu đáo các phần việc cho buổi

lễ bàn giao nhà tình nghĩa.

S  Lao động – Th  ng binh và Xã hội kính mời Công ty TNHH MTV Xổ số

kiến thiết Đồng Tháp và Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh và huyện Châu

Thành c ng tổ chức bàn giao nhà tình nghĩa cho các hộ gia đình chính sách theo

lịch thời gian nêu trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Nh  trên;

- Ph ng LĐ-TB&XH TPCL

  và huyện Châu Thành (t/hiện);

- L u VT, P.NCC (U).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hoa Nàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T16:08:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hoa Nàng<lthnang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T16:13:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T16:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T16:14:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!